
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방공무원 육성

단위: 공정한 인사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 4 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 72,907,876 69,254,685 3,653,191

국 360,134 360,134 0

도 329,375 331,839 △2,464

군 72,218,367 68,562,712 3,655,655

지방공무원 육성 427,957 469,357 △41,400

공정한 인사관리 19,505 60,905 △41,400

인사제도 운영 19,505 60,905 △41,400

201 일반운영비 15,325 56,725 △41,400

01 사무관리비 15,325 56,725 △41,400

○ 인사교류 수당 0 41,400 △41,400경정 0원

열린군정 실현 2,781,780 2,784,780 △3,000

도 24,900 24,900 0

군 2,756,880 2,759,880 △3,000

과거사 및 민주화운동 지원 32,900 35,900 △3,000

도 24,900 24,900 0

군 8,000 11,000 △3,000

5.18 민주화운동 관리 8,000 11,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사사업보조 0 3,000 △3,000

○ 5.18 기념행사 지원 0 3,000 △3,000경정 0원

사회단체 및 각종단체 활성화 326,723 331,651 △4,928

도 4,050 6,514 △2,464

군 322,673 325,137 △2,464

사회단체 지원 관리 179,900 184,828 △4,928

도 4,050 6,514 △2,464

군 175,850 178,314 △2,464

새마을지도자 지원 8,100 13,028 △4,928

도 4,050 6,514 △2,464

군 4,050 6,514 △2,464

301 일반보상금 8,100 13,028 △4,928

도 4,050 6,514 △2,464

군 4,050 6,514 △2,464

02 장학금및학자금 8,100 13,028 △4,928

○ 새마을지도자 자녀 학자금

8,100 13,028 △4,928경정 8,100,000원

도 4,050 6,514 △2,464

군 4,050 6,514 △2,464

정보통신 역량강화 1,446,051 1,499,204 △53,153

국 25,780 25,780 0

도 65,394 65,394 0

군 1,354,877 1,408,030 △53,153

행정정보화 구축 763,164 812,942 △49,778

국 12,064 12,064 0

군 751,100 800,878 △49,778
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부서: 행정지원과

정책: 정보통신 역량강화

단위: 행정정보화 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정정보화 사업추진 707,757 757,535 △49,778

201 일반운영비 213,680 261,258 △47,578

02 공공운영비 124,006 171,584 △47,578

○ 전자문서시스템 유지보수비 16,853 41,883 △25,030

― 하드웨어 8,800 22,711 △13,911

― 소프트웨어 8,053 19,172 △11,119

○ 웹서비스 유지보수비 32,277 35,460 △3,183

― 홈페이지 H/W 유지보수

6,475 7,625 △1,150

― 홈페이지 S/W 유지보수

11,175 13,208 △2,033

○ 정보통신장비 유지보수 0 5,742 △5,742

― 모사전송기 유지보수(읍,면,사업소)

0 462 △462

― IP 교환기 유지보수 0 5,280 △5,280

○ 영상회의 영상동보장비 유지보수(도-군)

0 7,623 △7,623

○ 행정전산실 무정전전원장치(UPS) 밧데리 교

체 0 6,000 △6,000

경정 8,800,000원*1식

경정 8,053,000원*1식

경정 6,475,000원*1식

경정 11,175,000원*1식

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

207 연구개발비 28,800 31,000 △2,200

02 전산개발비 28,800 31,000 △2,200

○ 홈페이지 첨부파일 바로보기 서비스 구축 S/

W 구입 19,800 22,000 △2,200경정 19,800,000원*1식

지역정보화 구축 197,652 201,027 △3,375

국 13,716 13,716 0

도 65,394 65,394 0

군 118,542 121,917 △3,375

지역정보화 사업추진 21,675 25,050 △3,375

201 일반운영비 900 2,700 △1,800

03 행사운영비 900 2,700 △1,800

○ 정보화마을 특산물 판매행사 및 홍보지원

900 2,700 △1,800경정 900,000원

301 일반보상금 3,375 4,950 △1,575

09 행사실비보상금 3,375 4,950 △1,575

○ 정보화마을 프로그램관리자 교육여비

0 1,575 △1,575경정 0원

자치역량 강화 1,386,092 1,452,592 △66,500

공무원 후생복지 증진 1,252,992 1,287,992 △35,000

공무원 복지 운영 1,091,306 1,071,306 20,000

201 일반운영비 1,084,306 1,064,306 20,000

04 맞춤형복지제도시행경비 1,062,206 1,042,206 20,000
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부서: 행정지원과

정책: 자치역량 강화

단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 직원 맞춤형 복지제도 운영

1,062,206 1,042,206 20,000경정 1,062,206,000원

공직자 동호회 활동 지원 70,000 125,000 △55,000

303 포상금 45,000 100,000 △55,000

01 포상금 45,000 100,000 △55,000

○ 공직자 동호회(동아리)활동 지원금

45,000 100,000 △55,000경정 45,000,000원

공직자 능력개발 및 고객만족행정 133,100 164,600 △31,500

공직자 교육 및 능력개발 133,100 164,600 △31,500

403 자치단체등자본이전 74,100 105,600 △31,500

02 공기관등에대한대행사업비 74,100 105,600 △31,500

○ 초당대학교 계약학과 학비지원금 34,500 49,500 △15,000

― 4학년 21,000 19,500 1,500

― 3학년 13,500 30,000 △16,500

○ 고구려대학교 계약학과 학비 지원금 39,600 56,100 △16,500

― 2학년 23,100 23,100 0

― 1학년 16,500 33,000 △16,500

경정 750,000원*14명*2회

경정 750,000원*9명*2회

825,000원*14명*2회

경정 825,000원*10명*2회

농어촌 교육 활성화 941,493 988,577 △47,084

도 25,000 25,000 0

군 916,493 963,577 △47,084

농어촌교육 활성화 지원(교육) 941,493 988,577 △47,084

도 25,000 25,000 0

군 916,493 963,577 △47,084

농어촌교육 활성화지원(교육) 916,493 963,577 △47,084

308 자치단체등이전 910,193 957,277 △47,084

08 교육기관에대한보조 910,193 957,277 △47,084

○ 초,중, 무상급식 지원 910,193 957,277 △47,084경정 910,193,000원

평생학습체제 구축 241,876 233,726 8,150

국 50,000 50,000 0

도 12,000 12,000 0

군 179,876 171,726 8,150

평생학습 기반조성(교육) 241,876 233,726 8,150

국 50,000 50,000 0

도 12,000 12,000 0

군 179,876 171,726 8,150

21세기 해남자치대학 운영(교육) 10,900 13,600 △2,700

201 일반운영비 10,900 13,600 △2,700

01 사무관리비 10,900 13,600 △2,700

○ 21세기 해남자치대학 강사수당(실비포함)

6,100 8,800 △2,700경정 6,100,000원

평생학습 교육센터 운영 66,640 55,790 10,850
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부서: 행정지원과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습 기반조성(교육) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 63,000 52,150 10,850

01 사무관리비 63,000 52,150 10,850

○ 땅끝누리 늘찬 배달강좌 61,000 49,100 11,900

― 강사료 56,000 44,100 11,900

○ 평생교육협의회 참석 수당 0 1,050 △1,050

경정 56,000,000원

경정 0원

행정운영경비(행정지원과) 61,292,609 57,431,503 3,861,106

국 284,354 284,354 0

도 193,400 193,400 0

군 60,814,855 56,953,749 3,861,106

인력운영비(행정지원과) 10,065,855 10,227,953 △162,098

인력운영비(행정지원과) 10,065,855 10,227,953 △162,098

304 연금부담금등 8,079,569 8,271,813 △192,244

01 연금부담금 6,731,943 6,924,187 △192,244

○ 연금부담금 2,585,353 2,998,911 △413,558

○ 보전금 1,602,632 2,085,529 △482,897

○ 퇴직수당 부담금 2,299,765 1,788,765 511,000

○ 재해보상 부담금 244,193 50,982 193,211

경정 2,585,353,000원

경정 1,602,632,000원

경정 2,299,765,000원

경정 244,193,000원

307 민간이전 146,366 116,220 30,146

07 연금지급금 146,366 116,220 30,146

○ 공무원 재해보상금 146,366 116,220 30,146경정 146,366,000원

인력운영비(총괄) 50,916,290 46,893,086 4,023,204

국 284,354 284,354 0

도 193,400 193,400 0

군 50,438,536 46,415,332 4,023,204

인력운영비(총괄) 50,916,290 46,893,086 4,023,204

국 284,354 284,354 0

도 193,400 193,400 0

군 50,438,536 46,415,332 4,023,204

101 인건비 49,297,250 45,282,866 4,014,384

국 284,354 284,354 0

도 193,400 193,400 0

군 48,819,496 44,805,112 4,014,384

01 보수 38,212,747 35,013,363 3,199,384

○ 일반직 23,968,142 20,768,758 3,199,384

― 9급 4,258,000 1,058,616 3,199,384경정 4,258,000,000원

03 무기계약근로자보수 8,435,435 7,620,435 815,000

○ 무기계약근로자 보수 1,065,000 250,000 815,000경정 1,065,000,000원

204 직무수행경비 1,619,040 1,610,220 8,820

02 직급보조비 1,277,640 1,268,820 8,820

○ 7급,8급,9급 직급보조비

356,580 347,760 8,820경정 356,580,000원
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